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یکی از متمرکز ترین بازارهای مبلمان اداری ایران در حوالی میدان حسن آباد تهران قرار دارد. 
ایستگاه متروی حسن آباد دسترسی به این بازار را برای مشتریان آسان کرده است. در بازار 
مبلمان اداری حسن آباد تنوع بسیار بالاست. در این بازار، هم محصولاتی از برندهای مشهور 
تولیدکننده مبلمان اداری یافت می شود و هم کارگاه های کوچک محصولات خود را در 

مغازه هایشان عرضه می کنند؛ به همین دلیل تنوع کیفیت و قیمت در این بازار بسیار بالاست. 
در بازار مبل حسن آباد انواع میزهای اداری، صندلی ها و ملزوماتی ازجمله کتابخانه و فایل و 

کمد اداری عرضه می شود.
نشانی:خیابانحافظ،نرسیدهبهمیدانحسنآباد

بازارمبلماناداریحسنآباد
بازار مبل جاجرود یا کمرد، در محدوده ۱۵ تا 20کیلومتری شرق تهران و در مسیر جاده 
آبعلی یا جاده قدیم پردیس قرار دارد. در این بازار حدود ۳00فروشگاه فعال هستند و انواع 
مختلفی از مبلمان کلاسیک، نئوکلاسیک و مدرن عرضه می شود، اما مهم ترین دلیل 
محبوبیت این بازار نزد خریداران مبل، معروفیت تولیدی های فعال آن در استفاده از متریال 

مرغوب برای ساخت مبل است؛ به همین دلیل اگر به دنبال خرید مبلمان ارزان هستید این 
بازار به شما پیشنهاد نمی شود.

نشانی:شهرستانپردیس،انتهایبزرگراهیاسینی،بخشجاجرودوجادهقدیم
آبعلی-دماوند

بازارمبلجاجرود

مبل از کجا بخریم؟
بورس خرید  مبل ارزان و با کیفیت در تهران کم نیست

بازار مبل خاوران
بازار مبل خاوران یکی از بزرگ ترین 
بازارهای فروش مبلمان در ایران است. تنوع 
محصولات در این بازار بسیار زیاد است. 
یکی از دلایل محبوبیت بازار مبل خاوران، 

قیمت مناسب محصولات آن است.

نشانیبازارمبلخاوران:
سهراهافسریه،بزرگراهامامرضا
)جادهخاوران(بینسپیدار

وبلوارشهدا

بازار مبل دلاوران
دلاوران خیابانی در شرق تهران ا ست که فروشگاه های متعدد مبلمان در آن 
فعالیت دارند و معروف ترین بازار مبل در شرق تهران است. گفته می شود این 
بازار مبل از نظر بزرگی و تعداد مغازه ها دومین بازار بزرگ مبل در تهران است؛ 
چنان که در این بازار بیش از ۳00نمایشگاه فروش در حوزه مبلمان مشغول 
به فعالیت هستند. در دلاوران مدل های متنوعی از مبلمان، ناهارخوری، میز 
کنسول، میز تلویزیون و سرویس خواب عرضه می شود. می توانید انواع مبل 
مدرن، کلاسیک و راحتی را در هر مدلی با هر محدوده قیمتی در این بازار پیدا 
کنید؛ ضمن اینکه شما در این بازار علاوه بر مبلمان خانگی می توانید به انواع 
سرویس خواب، میز و مبلمان های اداری نیز دسترسی داشته باشید. هرچند 
بازار مبل دلاوران به لحاظ حضور پاساژهای بزرگ و تولیدی های مبل  از بازار 
مبل یافت آباد کوچک تر است و در این بازار برند های معروف مبلمان کمتر حضور 
دارند، اما تجربه خریداران نشان می دهد مبل های عرضه شده در این بازار، به 
نسبت کیفیت آنها، عموما قیمت مناسبی دارند. بیشتر مغازه های فعال در بازار 
مبل دلاوران، خود تولید کننده مبل یا از فروشندگان محلی شرق تهران هستند. 
در نتیجه می توان با بودجه معمولی هم وارد این بازار شد؛ چون رقابت زیاد در 
این بازار موجب شده تا قیمت ها به نسبت کیفیت محصولات منصفانه تعیین 
شوند. البته از معایب این بازار می توان به کمبود جای پارک ماشین اشاره کرد؛ 
زیرا در محدوده این بازار پارکینگ عمومی وجود ندارد. نزدیک ترین مترو به بازار 

مبل دلاوران ایستگاه جانبازان )گلبرگ( است.

نشانی: بزرگراهشهیدسلیمانی)رسالت(،میدانرسالت،خیابانهنگام،
میدانالغدیر،خیاباندلاوران

بازار مبل نعمت آباد
این بازار مبل در خیابان نعمت آباد قرار دارد. هرچند قیمت مبلمان در این 
بازار عموما مناسب است، اما تنوع برندها در آن کم است. با وجود این عرضه 
مبلمان با قیمت مناسب توانسته توجه مشتریان زیادی را به خود جلب کند. در 
این بازار شما نمی توانید مبلمان بسیار لوکس با کیفیت های بسیار بالا بیابید، 
در نتیجه فقط اگر می خواهید مبلمانی با قیمت مناسب بخرید، به بازار مبل 

پاسگاه نعمت آباد مراجعه کنید و سر فرصت مبلمانی باکیفیت معقول بیابید.

نشانی:بزرگراهکاظمی،خیابانجانباز،خیابانشاهیشرقی

بازار مبل شهرک ولیعصر
اگر تمایل دارید به جای خرید از فروشگاه ها، مبل خود را 
از تولیدی ها بخرید، می توانید به بازار مبل شهرک ولیعصر 
هم مراجعه کنید. شهرک ولیعصر بعد از چهاردانگه 
شناخته ترین بازار مبل تهران است که تولیدی های 
تهرانی در آن فعالند. این بازار از تنوع به نسبت خوبی در 
عرضه مصنوعات چوبی برخوردار است. در این بازار عموما 
فروشنده ها محصولات خود را بدون واسطه از تولیدی 
خود عرضه می کنند. در این بازار علاوه بر مبلمان راحتی و 
کلاسیک انواع سرویس خواب، میزهای اداری، میز تحریر، 
بوفه دکوری و مبل های تخت خوابشو عرضه می شود. 
به دلیل همین تنوع، در این بازار مبلمان با قیمت مناسب و 

برای بودجه های مختلف عرضه می شود.

نشانی:منطقه18تهران،محلهشهیدرجایی،مفتح
شمالی،خیابانوحدت

بازار مبل شریعتی
هرچند بازار خیابان شریعتی به فروشگاه های لوستر مجلل و 
لوکس ایرانی و خارجی اش مشهور است، اما خریداران مبلمان 
هم می توانند برخی مبلمان خارجی و مبل های ممتاز ایرانی 
را در فروشگاه های این بازار بیابند. بازار شریعتی عموما برای 
ساکنان مناطق یک و ۳ تهران در دسترس تر است؛ هرچند در 
سال های اخیر محدودیت هایی در واردات مبلمان و پارچه های 
خارجی به وجود آمده، اما از ویژگی های بازار مبل شریعتی 
آن است که همچنان می توان محصولاتی از این دست را در 
آن یافت. متمرکز نبودن بازار شریعتی ازجمله معایب آن 

محسوب می شود.

نشانی:خیابانشریعتی؛حدفاصلتقاطعمیرداماد
تامیدانقدس

بازار مبل مرتضی گرد
مرتضی گرد درواقع یکی از روستاهای جنوب تهران 
است. این روستا در حاشیه بزرگراه آزادگان، در مسیر 
غرب به شرق قرار گرفته است. در بازار مبل مرتضی گرد 
عموما تولیدی ها، انواع مبلمان منزل را عرضه می کنند. 
به دلیل ارائه بدون واسطه، قیمت مبلمان در این بازار 
مبل به نسبت ارزان است؛ در نتیجه اگر به دنبال خرید 
مبل های مقرون به صرفه هستید، می توانید به این بازار 

مراجعه کنید.

نشانی:بزرگراهآزادگان،آزادگانشرق،لاینکندرو
بعدازپمپبنزین،مرتضیگرد

بازار مبل وهن آباد 
روستای وهن آباد که در مسیر جاده رباط کریم واقع شده 
یکی دیگر از روستاهای اطراف تهران است که بسیاری از 
ساکنانش به کسب وکار تولید مبل روی آورده اند. خود 
اهالی روستای وهن آباد، به روستایشان لقب »پایتخت 
مبل ایران« داده اند. در این روستا ۴00کارگاه تولید مبل 

خانگی و مبلمان اداری فعالند.

نشانی:غرباتوبانتهران-قموشمالفرودگاهامام
خمینی

عموممصرفکنندگانوقتیصحبتازبازارمبلمیشود،یافتآبادودلاورانرابهخاطرمیآورنددرحالیکهدرسالهای
اخیرتعدادمراکزتولیدوعرضهمبلماندرتهرانبهسرعتافزایشیافتهوبهتبعآنمحصولاتعرضهشدهدراینبازارنیزبه

نفعخریدارانمتنوعترشدهاست.دراینجاتلاشکردهایمراهنمایمختصریازبرخیبازارهایمبلارائهدهیم.

بازار مبل چهاردانگه
چهاردانگه یک شهرک صنعتی بزرگ در نزدیکی تهران و ازجمله بازارهای 
مبل تهران است. این بازار مبل در مساحتی معادل 2۴0هکتار واقع شده و در 
آن ۳۵00واحد صنفی و تجاری فعالند. طبق برخی آمارها گفته می شود این 
بازار مبل، یک سوم از کل نیاز بازار مبل در کل کشور را تامین می کند. بازار 
مبل چهاردانگه یکی از پررونق ترین بازارهای مبل تهران برای کسانی است 
که می خواهند مبل خود را مستقیم از تولیدی های مبلمان بخرند. در این 
بازار می توانید از امکان سفارشی سازی  مبل مدنظر خود نیز بهره مند شوید.

در بازار مبل چهاردانگه تنوع قیمت و محصولات بالاست. یکی از دلایل 
محبوبیت این بازار در بین متقاضیان خرید مبل، قیمت گذاری پایین 
محصولات عرضه شده در آن است. در این بازار با بودجه معمولی هم می توانید 
مبلی با کیفیت متوسط بخرید. در نتیجه اگر با محدودیت بودجه روبه رو 
هستید به این بازار مراجعه کنید. از معایب بازار چهاردانگه می توان به عرضه 
برخی تولیدات بی کیفیت و فاقد گارانتی شرکتی معتبر اشاره کرد؛ ضمن 

اینکه بازار مبل چهاردانگه برخلاف بازارهایی مثل دلاوران 
و یافت آباد متمرکز نیست و در نتیجه برای پیدا کردن 

برخی فروشگاه ها باید خیابان ها و کوچه های 
محل را بگردید.

نشانی:اتوبانآزادگان،حدفاصل
بزرگراهتهرانساوهوهمچنین
بزرگراهتهرانقم،خروجیاتوبان

سعیدی،شهرکصنعتیچهاردانگه

بازار   مبل یافت آباد
یکی از معروف ترین بازارهای مبل در ایران، بازار یافت آباد است. بازار مبل 
یافت آباد در منطقه۱۷ تهران، از ابتدای چهارراه یافت آباد )خیابان یافت آباد 
شرقی( تا خیابان امامزاده حسن گسترده شده است. طبق آمار متفاوت 
موجود گفته می شود در این بازار بین ۳ تا 8 هزار فروشگاه مبل فعال هستند. 
در بازار مبل یافت آباد اغلب فعالان بازار فقط واسطه عرضه محصولات هستند 
و درصد کمتری از مغازه های فعال در این مجموعه هم تولید کننده و هم 
فروشنده اند. در یافت آباد می توان جدیدترین مبلمان های راحتی، کلاسیک 
و مدرن را در انواع کیفیت های تولیدی و با قیمت های متنوع مشاهده کرد. از 
ویژگی های این بازار آن است که شما می توانید با وسایل نقلیه  متنوع به آن 
دسترسی پیدا کنید. نزدیک ترین ایستگاه مترو به یافت آباد، ایستگاه متروی 
آزادگان است. وجود جای پارک فراوان در پاساژهای مختلف فعال در 

یافت آباد از مزایای این بازار مبل برای خریداران محسوب می شود.

نشانیبازارمبلیافتآباد:منطقه17شهرداریتهران،تقاطع
بزرگراهآیتاللهسعیدی)یاهمانجادهساوه(باخیابانیافتآباد

سطح قیمت: متنوع

سطح کیفیت: متنوع
سطح قیمت: متنوع

سطح کیفیت: متنوع

بازار مبل ملایر
علاوهبرتهرانازجملهمناطقایرانکه
دارایمراکزتولیدیبزرگمبلهستند
میتوانازاستانهایسمنان،همدانو
آذربایجانشرقینامبرد.این3استان
درزمینهتولیدمبلدرایرانپیشتاز
هستند.دراینبینملایر،واقعدراستان
همدان،بهعنوانپایتختمبلومنبت
ایرانمشهورشدهاست.وجوددرختان
گردو،راشوچناردرمنطقهملایرباعث
شدهکهتولیدمبلمانسبکاستیلو
کلاسیکوبهویژهازنوعمنبتکاری
شدهدراینمنطقهرونقبسیاریداشته
باشد؛بهطوریکهگفتهمیشود۶3
درصدکلافمبلومنبتایراندرملایر

تولیدمیشود.
دربازارمبلملایر4دستهمبلاستیل،
مبلکلاسیک،مبلسلطنتیومبل
مصریعرضهمیشود.درتماماین

مبلهامنبتکاریوجهبارزاست.
کیفیتمبلمانتولیدیدرکارگاههای
تولیدمبلملایربسیاربالاست.در
عینحالقیمتمبلدربازارمبلملایر
ارزانترازشهرهایدیگراست.دربازار
مبلملایراگرازتولیدیهاخریدکنید
بهدلیلحذفواسطههاوهزینههای
نمایشگاهقیمتتمامشدهکمتریرا
پرداختخواهیدکرد.البتهتوجهداشته
باشیدمبلهایاستیلساختملایرکهاز
چوبگردوساختهشدهاندومنبتکاری
بسیارزیادیدارندوباورقطلاپوشش
دادهشدهاندازقیمتبسیاربالایی
برخوردارند.دربازارمبلملایر،علاوهبر
مبلمان،سرویسخواب،بوفه،کنسول،
ساعتهایایستاده،میزوصندلیهم
موجوداست؛منتهیدقتداشتهباشید
سبکطراحیاغلبمبلمانعرضه
شدهدربازارمبلملایربیشترمناسب
دکوراسیونهایپرزرقوبرقاست؛
بنابرایناگرخانهایبامتراژبالاداریدیا
علاقهمندبهدکوراسیونلوکسهستید

بهبازارمبلملایرمراجعهکنید.
نشانی:

شهرستانملایر

سطح قیمت: ارزان

سطح کیفیت: بسیار بالا
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سطح قیمت: متوسط

سطح کیفیت: خوب و متوسط
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سطح کیفیت:  متوسط

سطح قیمت: پایین

سطح کیفیت: متوسط

سطح قیمت: پایین

سطح کیفیت: پایین و متوسط

سطح قیمت: پایین

سطح کیفیت: پایین و متوسط
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